Информация

о ходе реализации муниципальной программы /подпрограммы

«Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании » 
Финансирование мероприятий муниципальной программы/подпрограммы МО Севастьяновское сельское поселение
Таблица 9

2. Выполнение плана мероприятий

(ежеквартально нарастающим итогом)

за период 1 квартал 2016года
	№ строки

мероприятия
	Наименование плановых мероприятий
	Финансирование мероприятий - всего и с выделением источников финансирования (тыс. рублей)
	Фактическое исполнение плановых мероприятий в отчетном периоде, примечания

	
	
	планируемое 

на текущий год
	фактическое 

за отчетный период
	

	1
	2
	3
	4
	5

	Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности»
	
	
	
	

	1...Основное мероприятие
	«Повышение надежности и энергетической эффективности в коммунальных системах»
	240,0
	
	

	Подпрограмма «Поддержка преобразований в жилищно-коммунальной сфере на территории муниципального образования в целях обеспечения бытового обслуживания населения, отвечающего стандартам качества бытового обслуживания»»
	
	
	
	

	1…Основное мероприятие
	«Обеспечение бытового обслуживания населения»
	400,0
	106,7
	

	
	
	640,0
	
	


